
 
 

 

 

Kaikille erikoistumiskouluttajille ja erikoistuville avoin käytännönläheinen koulutus 

Vuorovaikutus, palautteen antaminen ja vastaanottaminen 

Tavoitteet 

Osaamisperustaisen erikoistumiskoulutuksen yhtenä valtakunnallisena tavoitteena on oppimisen 
edistäminen saadun palautteen avulla. Jotta erikoistuva lääkäri/hammaslääkäri voi ottaa vastuuta omasta 
oppimisestaan, tulee hänen arkityössään jatkuvasti saada oppimista ja kehittymistä tukevaa palautetta. 

Tämän koulutuksen tavoitteena on auttaa osallistujaa:  

• antamaan ja vastaanottamaan rakentavaa palautetta 
• kehittämään omia vuorovaikutustaitojaan 
• tunnistamaan omia vahvuuksiaan ja kehittämiskohteitaan 

Sisältö 

Palautteen antamisen tapa vaikuttaa vastaanottajan haluun ja kykyyn vastaanottaa palautetta paljon 
enemmän kuin palautteen laatu. Hyvin annettu palaute koetaan myönteisenä ja huonosti annettu 
kielteisenä. Koulutuksessa pohditaan yhdessä, miten palautetta kannattaa käytännössä antaa ja 
vastaanottaa. Lisäksi keskustellaan vuorovaikutuksen merkityksestä, erilaisista ihmistyypeistä ja heidän 
toimintatavoistaan, sillä vuorovaikutus ja tunteet ovat mukana myös akateemisissa prosesseissa. 

Kohderyhmä 

Koulutus on uusinta tammikuun vastaavasta ja suunnattu niille Tyks-ERVA-alueella erikoistuvia ohjaaville 
erikoislääkäreille ja erikoishammaslääkäreille sekä Turun yliopiston erikoistuville lääkäreille ja erikoistuville 
hammaslääkäreille, jotka eivät päässeet osallistumaan saman sisältöiseen koulutukseen 21.1.2021. 

Ajankohta ja toteutustavat 

Koulutuksen ajankohta on ti 4.5.2021 klo 13.30-15.30. Kurssille tulee ilmoittautua 28.4.mennessä 
osoitteessa: https://link.webropolsurveys.com/S/69FA63C03EA8AB80. Koulutus toteutetaan 
etäopetuksena Zoom-alustalla Medimercin kautta ja se on osallistujalle maksuton. Opetukseen liittyy 
pohdintatehtäviä ja keskustelua pienryhmissä (Zoomin breakout rooms). 

Vastuuhenkilö ja kouluttaja 

Heli Halava, LT 
työterveyshuollon ja terveydenhuollon erikoislääkäri, lääkärikouluttajan erityispätevyys 
TY, lääketieteellisen tdk:n johtamiskoulutuksen vastuuhenkilö 
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